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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Salon Şampiyonası

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 

Türkiye Salon Şampiyonası

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

U18 Erkekler (Heptatlon)

3-4 Mart 2018



: Rekor

Tarih-Saat 3.03.2018

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 891 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL-
KAMP

7.26 792 1

2 888 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP

7.34 765 2 919 25.04.2001 OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU TEKİRDAĞ 7.59 1

3 872 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.43 736 3 869 20.11.2001 RAMAZAN AKKEPENEK İSTANBUL 8.11 5

4 871 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN İSTANBUL 7.56 694 4 856 16.08.2001 BARAN AKKUŞ İSTANBUL 8.63 6

5 919 25.04.2001
OĞUZ KAĞAN 
HACIOĞLU

TEKİRDAĞ 7.59 684 5 863 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL İSTANBUL 7.80 2

6 868 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 7.68 656 6 910 18.07.2002 BERKAY HATİP TEKİRDAĞ 8.66 7

7 863 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL İSTANBUL 7.80 619 7 914 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ 7.91 3

8 908 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 7.82 613 8 918 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ 8.01 4

9 914 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ 7.91 586

10 879 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ
İSTANBUL-
KAMP

7.93 580
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

11 918 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ 8.01 557 1 868 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 7.68 5

12 869 20.11.2001 RAMAZAN AKKEPENEK İSTANBUL 8.11 528 2 871 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN İSTANBUL 7.56 4

13 856 16.08.2001 BARAN AKKUŞ İSTANBUL 8.63 391 3 891 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT
İSTANBUL-
KAMP

7.26 1

14 910 18.07.2002 BERKAY HATİP TEKİRDAĞ 8.66 383 4 872 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 7.43 3

    5 888 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP

7.34 2

    6 879 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ
İSTANBUL-
KAMP

7.93 7

    7 908 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 7.82 6

    8
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Göğüs 
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Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
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    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

1. SERİ

Mustafa TİLKİ  4713 PuanBaraj Puanı: 2900 Puan

12:05

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma :

U18 Erkekler (Heptatlon)

60 Metre

2. SERİ

3. SERİ

Adı ve Soyadı İLİ

18:24

Derece Puan



Baraj Puanı :

12:50

18:24

1 2 3

1 888 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP

6.20 6.44 6.34 6.44 684

2 919 25.04.2001 OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU TEKİRDAĞ X 5.98 X 5.98 582

3 872 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 5.88 5.90 5.86 5.90 565

4 868 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 5.56 5.63 5.83 5.83 550

5 879 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ
İSTANBUL-
KAMP

X 5.30 5.45 5.45 471

6 908 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 5.28 5.22 5.36 5.36 453

7 891 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT
İSTANBUL-
KAMP

5.32 5.06 5.14 5.32 445

8 871 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN İSTANBUL 5.04 X 5.29 5.29 439

9 918 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ 5.22 5.23 5.19 5.23 427

10 869 20.11.2001 RAMAZAN AKKEPENEK İSTANBUL X X 5.14 5.14 409

11 863 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL İSTANBUL 5.11 4.31 4.94 5.11 404

12 856 16.08.2001 BARAN AKKUŞ İSTANBUL 4.87 4.84 4.55 4.87 358

13 914 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ 4.54 4.61 4.40 4.61 310

14 910 18.07.2002 BERKAY HATİP TEKİRDAĞ 3.53 X 3.46 3.53 135

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama 2900 Puan Türkiye Rekoru: Mustafa TİLKİ  4713 Puan

3.03.2018Kategori :      U18 Erkekler (Heptatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 5 Kg. 14:45

18:24

1 2 3

1 888 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP

11.77 12.54 12.17 12.54 639

2 872 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 9.11 10.42 10.31 10.42 511

3 891 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL-
KAMP

9.79 10.06 8.78 10.06 489

4 918 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ 9.78 9.57 X 9.78 472

5 879 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ
İSTANBUL-
KAMP

8.12 7.94 9.75 9.75 471

6 908 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 8.28 8.58 8.98 8.98 425

7 910 18.07.2002 BERKAY HATİP TEKİRDAĞ 8.17 8.70 X 8.70 408

8 919 25.04.2001
OĞUZ KAĞAN 
HACIOĞLU

TEKİRDAĞ 8.52 8.64 7.32 8.64 404

9 868 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 8.37 X 8.52 8.52 397

10 863 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL İSTANBUL X 8.32 X 8.32 385

11 869 20.11.2001
RAMAZAN 

AKKEPENEK
İSTANBUL X 8.22 7.85 8.22 379

12 871 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN İSTANBUL X X 8.22 8.22 379

13 856 16.08.2001 BARAN AKKUŞ İSTANBUL 6.41 6.91 6.75 6.91 302

14 914 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ 6.03 6.30 6.11 6.30 266

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 3.03.2018U18 Erkekler (Heptatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma Mustafa TİLKİ  4713 Puan2900 Puan



1 872 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL - - - - - - - - - - O - O X O O O O O X X X 1.86 679

2 908 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS - - - - - - - - - O O O O X X O O X X X 1.77 602

3 868 15.10.2001
OSMAN 
MERCİMEK

İSTANBUL - - - - - O - - - O O O X X O X X O X O X X X 1.77 602

4 888 5.05.2001 KADİR DEMİRER
İSTANBUL-
KAMP

- - - - - - - O - O O X O X X X 1.68 528

5 919 25.04.2001
OĞUZ KAĞAN 
HACIOĞLU

TEKİRDAĞ - - - - - - O O O O X O X X X 1.65 504

6 918 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ - - - - - - O O O X O X X X 1.62 480

7 879 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ
İSTANBUL-
KAMP

- - O X O O - X X O X X X 1.53 411

8 863 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL İSTANBUL - - - X X O X X O X X O X X O X X X 1.53 411

9 869 20.11.2001
RAMAZAN 
AKKEPENEK

İSTANBUL - - - O - O - X X X 1.50 389

10 891 3.02.2001
MURAT 
HÜSEYİN BULUT

İSTANBUL-
KAMP

- - O O O X X X 1.47 367

11 871 8.01.2002
SERDAR 
ERDOĞAN

İSTANBUL X O O X X O X X X 1.41 324

12 914 21.11.2002
GÖKHAN 
GENÇTÜRK

TEKİRDAĞ O O X X X 1.38 303

- 910 18.07.2002 BERKAY HATİP TEKİRDAĞ X r NM 0

- 856 16.08.2001 BARAN AKKUŞ İSTANBUL X X X NM 0

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

P
U

A
N

1.71 1.74

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.47 1.891.41

18:24

Tarih-Saat :

SIR
A 

NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38

K
L

A
S

M
A

N

1.77 1.80 1.83 1.86 S
O

N
U

Ç

1.50
GÖĞÜ
S NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

3.03.2018Kategori : U18 Erkekler (Heptatlon)

1.531.44

16:15

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 2900 Puan Rekor : Mustafa TİLKİ  4713 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 5.05.2001 KADİR DEMİRER İSTANBUL-KAMP 7.34 765 6.44 684 12.54 639 1.68 528 2616

2 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL-KAMP 7.43 736 5.90 565 10.42 511 1.86 679 2491

3 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 7.68 656 5.83 550 8.52 397 1.77 602 2205

4 25.04.2001 OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU TEKİRDAĞ 7.59 684 5.98 582 8.64 404 1.65 504 2174

5 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İSTANBUL 7.26 792 5.32 445 10.06 489 1.47 367 2093

6 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 7.82 613 5.36 453 8.98 425 1.77 602 2093

- 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ 8.01 557 5.23 427 9.78 472 1.62 480 1936

- 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN 7.93 580 5.45 471 9.75 471 1.53 411 1933

9 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN İSTANBUL 7.56 694 5.29 439 8.22 379 1.41 324 1836

10 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL İSTANBUL 7.80 619 5.11 404 8.32 385 1.53 411 1819

11 20.11.2001 RAMAZAN AKKEPENEK İSTANBUL 8.11 528 5.14 409 8.22 379 1.50 389 1705

12 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ 7.91 586 4.61 310 6.30 266 1.38 303 1465

13 16.08.2001 BARAN AKKUŞ İSTANBUL 8.63 391 4.87 358 6.91 302 NM 0 1051

14 18.07.2002 BERKAY HATİP TEKİRDAĞ 8.66 383 3.53 135 8.70 408 NM 0 926

U23 Rekor: Yusuf Pehlevan  4877 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU Büyük Rekor: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

U18 Erkekler (Heptatlon) U20 Rekor: Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Baraj Puanı: 2900 Puan U18 Rekor: Mustafa TİLKİ  4713 Puan

3.03.2018 18:24

SIRA DOĞUM TARİHİ Adı Soyadı İLİ
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 60M.ENGELLİ SIRIKLA ATLAMA 1000 METRE

TOPLAM



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL-KAMP 7.43 736 5.90 565 10.42 511 1.86 679 4517 4549 2491 11557

2 5.05.2001 KADİR DEMİRER İSTANBUL-KAMP 7.34 765 6.44 684 12.54 639 1.68 528 4100 4134 2616 10850

3 3.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İSTANBUL 7.26 792 5.32 445 10.06 489 1.47 367 3116 3598 2093 8807

4 8.11.2001 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN 7.93 580 5.45 471 9.75 471 1.53 411 3416 3241 1933 8590

5 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS 7.82 613 5.36 453 8.98 425 1.77 602 3169 2899 2093 8161

6 18.05.2002 HAYDAR ARİZ İSTANBUL-KAMP 2699 3424 0 6123

7 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 7.68 656 5.83 550 8.52 397 1.77 602 2205 2205

8 25.04.2001 OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU TEKİRDAĞ 7.59 684 5.98 582 8.64 404 1.65 504 - - 2174 2174

9 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ 8.01 557 5.23 427 9.78 472 1.62 480 - - 1936 1936

10 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN İSTANBUL 7.56 694 5.29 439 8.22 379 1.41 324 DNS - 1836 1836

11 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL İSTANBUL 7.80 619 5.11 404 8.32 385 1.53 411 - - 1819 1819

12 20.11.2001 RAMAZAN AKKEPENEK İSTANBUL 8.11 528 5.14 409 8.22 379 1.50 389 - - 1705 1705

13 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ 7.91 586 4.61 310 6.30 266 1.38 303 - - 1465 1465

14 16.08.2001 BARAN AKKUŞ İSTANBUL 8.63 391 4.87 358 6.91 302 NM 0 - - 1051 1051

15 18.07.2002 BERKAY HATİP TEKİRDAĞ 8.66 383 3.53 135 8.70 408 NM 0 - - 926 926

31.07.2002 FERAY ÇELİK AYDIN DNS - - DNS

60M.ENGELLİ

U18 Erkekler (Heptatlon) Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

Alper KASAPOĞLU  5612 PuanGENEL PUAN TABLOSU

U18 Rekor:

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

Mustafa TİLKİ  4713 Puan

1000 METRE

Baraj Puanı: 2900 Puan

DOĞUM TARİHİ

Yusuf Pehlevan  4877 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

2.KADEME 3.KADEME TOPLAM1.KADEME
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

3.03.2018 18:24

SIRA Adı Soyadı İLİ


